CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PARÁ

Autarquia Federal - Lei 5.905/73

       Filiado ao Conselho Internacional de Enfermagem - Genebra

      Av. Duque de Caxias,  862 – Marco – CEP 66093-400 – Belém –PA

                                                         Fone : (91) 3226-2307          Fax : (091) 3226-9167

                                                                                       www.corenpa.org.br

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2016 – SRP

COREN/PA

O CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PARÁ – COREN/PA, por

meio de sua Pregoeira, torna público, para ciência dos interessados, que o Pregão

Presencial nº 008/2016, cujo objeto é o Registro de Preço, com validade de 12

(doze) meses, que objetiva a Aquisição de Suprimentos de Informática para

atender as necessidades do COREN/PA, conforme especificações técnicas

constantes no Anexo I - Termo de Referência encontra-se suspenso com o intuito

de atender ao princípio da publicidade, tendo em vista a ausência de publicação do

Aviso de Licitação correspondente em jornal de grande circulação. A reabertura do

certame em epígrafe será publicada no Diário Oficial da União, jornal de grande

circulação e sítio do Coren/PA oportunamente.

Belém, 26 de agosto de 2016.

Lívia Formigosa de Lima
Pregoeira do Coren/PA